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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Módosító javaslat

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 . §-ának (1 )
bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes szakosított szociális é s
gyermekvédelmi szakellátási intézmények állami átvételér ő l és egyes törvények módosításáról
szóló T/8889 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjesztjük elő :

1 . A törvényjavaslat a következő 63 . §-sal egészül ki, egyidej űleg a további §-ok jelölése
értelemszerűen módosul :

„63 .§

A Gyvt. 139. §-a a következő (la) bekezdéssel egészül ki :

,,(la)	 Az állami fenntartó nyilvántartást vezet a gondozásidíj-fizetési kötelezettsé g
teljesítésére, elmaradására, behajtására, illetve elévülésére vonatkozó adatokról .'

2. A törvényjavaslat a következő 64 . §-sal egészül ki, egyidej űleg a további §-ok jelölése
értelemszerűen módosul :

„64.§

A Gyvt . 154. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki :

„(4) A gondozásidíj-hátralék behajtásáról – az állami fenntartó megkeresésére – a kötelezet t
lakóhelye szerinti települési önkormányzat jegyzője adóügyi hatáskörében gondoskodik .'

3 . A törvényjavaslat 66 . § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(1) Hatályát veszti a Gyvt .
a)29. § (3) bekezdésében a „vagy többcélú kistérségi társulás” szövegrész ,
b) 60. § c) pontjában az „önkormányzat által működtetett, illetve fenntartott” szövegrész ,
c)94/A. §-ában az „a külön jogszabályban meghatározott többcélú kistérségi” szövegrész[ .j ,
d) 139. § (1) bekezdés c) pontjában a „vagy gondozási” szövegrész .”
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4. A törvényjavaslat 11 . § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul (a 2 . pontban javasolt
módosítással összefüggésben) :

„(3) A 13-22. §, a 24-25 . §, a 39. §, az 58-61 . §, a 63 . §, a64. §, a 66. § (1) bekezdése, a 67 .
§ (1) bekezdése és a 69-73 . § 2013 . január 1-jén lép hatályba . ”

Indokolá s

A nevelésbe vett gyermek után a szül ő gondozásidíj-fizetésre kötelezett. Az elmaradt gondozás i
díjat adóhatóságnak kell behajtania. Az adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII. törvény 81 . § d)
pontja alapján a települési önkormányzat jegyzője, mint önkormányzati adóhatóság jár el els ő fokon
törvényben meghatározott esetben a magánszemélyt terhel ő adók módjára behajtandó köztartozáso k
ügyében. Az adózás rendjéről szóló törvény értelmében ezekben az ügyekben törvénynek kel l
megállapítania az önkormányzati adóhatóság hatáskörét . A módosító indítvány ezen rendelkezésne k
tesz eleget azáltal, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997 . évi XXXI.
törvény módosításával a gondozásidíj-hátralék behajtását a települési önkormányzat jegyzőjéhez,
mint önkormányzati adóhatósághoz telepíti . A módosító javaslat továbbá a behajtás szükségességé t
megállapító megkeresés kiadására az állami fenntartót jelöli ki, s ez utóbbinak nyilvántartás i
kötelezettséget ír elő a gondozási díj tekintetében .

Budapest, 2012 . november 7 .
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Hirt Ferenc
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